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Til alle landets kommuner og fylkeskommuner, ved eldrerådene  
                                                                                                                                                           
Oslo, 29.05.20 
 
 
Ønsker dere foredrag i velferdsteknologi høsten 2020 
 
Pensjonistforbundet ønsker at eldrerådet i din kommune skal få en bedre forståelse av hvilke 
muligheter som ligger i velferdsteknologi. På grunn av situasjonen vi er inne i, med pandemien, 
kan vi ikke komme til dere for å holde opplæring. Vi vil derfor tilby dere opplæring på 
velferdsteknologifeltet via nettet, ved bruk av Teams. Til de av dere som er mer interessert i et 
fysisk foredrag, hvor en av våre foredragsholdere kommer til dere, så håper vi at det kan bli 
mulig i løpet av fjerde kvartal i 2020.  Vi dekker våre egne utgifter mht foredragene, og vi tar ikke 
honorar. Ta kontakt med prosjektleder Tone Bye på mail; tone.bye@pensjonistforbundet.no ved 
spørsmål om foredrag i velferdsteknologiens muligheter. 
 
Foredraget vil gi introduksjon i følgende tema 

 Hva som ligger i begrepet velferdsteknologi og hvorfor velferdsteknologi er et 
satsningsområde 

 Hvilke utfordringer velferdsteknologi kan forebygge ensomhet og/eller redusere 
sykdomsutvikling  

 Hva er gode eksempler på ulike typer teknologiske løsninger  
 Hvor kan jeg henvende meg, ulike aktørers rolle og eget ansvar, teknologi og bolig - 

risikorydding 
 Hvordan sette i gang dialog om dette i din kommune  

Foredraget er utviklet på bakgrunn av tilbakemeldinger fra brukere, ansatte, 
samarbeidspartnere og relevante kunnskapsaktører på feltet.. 

Pensjonistforbundet støttet velferdsteknologi som sørger for trygghet, mestring og aktivitet i 
alderdommen. Er ditt eldreråd interessert i tips for hvordan din kommunen kan løse 
utfordringene i omsorgsektoren? Vi har lagd en film som viser en av mange måter dette kan 
løses. Trykk på lenken og se filmen under.  

 

https://vimeo.com/412713184 
 
Vennlig hilsen 
PENSJONISTFORBUNDET 

Tone Bye 

https://vimeo.com/412713184
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